



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CB CHINATRADING APS

CVR-nr. 33 96 44 71

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2013.

Bent Erik Præstegaard
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CB CHINATRADING APS Værkstedsgården 14-15 2620 Albertslund
	Telefon: 96 88 00 00
	CVR-nr.: 33 96 44 71
	Stiftet: 14. oktober 2011
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bent Erik Præstegaard
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Præstegaard Holding ApS Værkstedsgården 14-15, 2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med handel, import og eksport af butiks- og udstillingsinventar, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 316 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -328 t.kr. mod -298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet overvejer kraftigt selskabets videre eksistens.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	316.320	-198.736
1 Personaleomkostninger	-690.805	-195.000
Driftsresultat	-374.485	-393.736
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.303	-3.214
Resultat før skat	-430.788	-396.950
Skat af årets resultat	103.265	99.225
Årets resultat	-327.523	-297.725
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-327.523	-297.725
Disponeret i alt	-327.523	-297.725

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	62.439
Varebeholdninger i alt	0	62.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.008	88.000
Udsudte skatteaktiver	202.490	99.225
Andre tilgodehavender	0	7.878
Tilgodehavender i alt	228.498	195.103
Likvide beholdninger	2.956	27.478
Omsætningsaktiver i alt	231.454	285.020
Aktiver i alt	231.454	285.020

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-625.248	-297.725
	Egenkapital i alt	-545.248	-217.725
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.486	113.874
	Gæld til tilknyttede virksomheder	461.455	388.871
	Anden gæld	88.761	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>776.702</u>	<u>502.745</u>
	Gældsforpligtelser i alt	776.702	502.745
	Passiver i alt	231.454	285.020

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	686.240	195.000
Andre omkostninger til social sikring	4.565	0
	<u>690.805</u>	<u>195.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	19.132	3.214
Andre renteomkostninger	37.171	0
	<u>56.303</u>	<u>3.214</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	-297.725	0
Årets overførte overskud eller underskud	-327.523	-297.725
	<u>-625.248</u>	<u>-297.725</u>